國立雲林科技大學　函

地址：640301 雲林縣斗六市大學路3段123號
聯絡人：何宛臻
電話：(05)5342601#5021
電子信箱：howc@yuntech.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國113年6月4日
發文字號：雲科大管院字第1131800284 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：113招生簡章、113招生海報attch1 attch2

主旨：檢送本校113學年度工商管理學士學位學程進修學制入學招
生簡章及招生海報，請惠予公告並轉知所屬同仁及學生踴
躍報考，請查照。

說明：
一、本校工商學程為獨立招生採書面審查，免筆試、免面試，

報名日期：自113年5月24日(星期五）上午9時起至113年8
月9日(星期五)下午1時止 。

二、報名方式：一律網路報名。
三、公告錄取榜單：113年8月16日(星期五)。
四、相關招生資訊詳見招生簡章，考生可自本校招生資訊網查

詢或下載簡章內容，不另發售紙本簡章。（網址：
https://examweb.yuntech.edu.tw/WebExams/Exam_L/）

五 、 招 生 相 關 諮 詢 請 洽 本 校 工 商 學 程 ， 電 話 ： 05-
5342601#5021。

正本：全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

高師附中　113/06/05

1130005440

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁